
POSKYTOVATE :

email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

ODBERATE (faktura né údaje):

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

TOVAR:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena celkom: €

D a:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Ú EL A SPÔSOB POUŽITIA:

POZNÁMKA:

Por. .
íslo katastrálneho územia

SPI VKM VMUO Cena
(alebo názov a okres)

Objednávka "A" údaje z ISKN v rozsahu celých katastrálnych území

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

Heizer Optik, s. r. o. 

Dolnobárska cesta, Areál PD, 930 13 Trhová Hradská

36241971

2020198070

SK2020198070 

Ing. Katarína Cubjaková

816850 Holiša 

VUGK19016

30.01.2019

260

260

Ing. Tomáš To ík

Projektová innos  v zmysle § 45 zákona . 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný 

zákon). 

Názov stavby: HDPE rúry Banskobystrický kraj, okr. Lu enec

Odberate  je koncovým užívate om údajov KN. 


